关于2008年我院青年教师优质课评比结果的公示

根据《关于开展我院青年教师优质课评比的通知》的规定，学院开展的各系（部）青年教师优质课评比活动。经各教研室、系（部）阶段评比，学院教学工作指导委员会对各系（部）推荐的教师的材料进行审阅、评议，通过投票表决，评出“物流系统规划与设计”（经济与工商管理系　乐小兵）等16门课程为2008年学院青年教师优质课。
现将评选结果予以公示。自公示之日起7天内，任何单位或个人对评审结果如有异议，须在7天期内向教务处提交书面报告，说明异议内容，并亲笔签名，否则不予受理。

附件：2008年梧州学院青年教师优质课评比结果

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教务处
　　　　　　　　　　　　　　　　　二○○九年元月六日
2008年梧州学院青年教师优质课评比结果
（排名不分先后）
	参赛课程名称
	任课教师
	所属单位

	物流系统规划与设计
	乐小兵
	经济与工商管理系

	广告学
	陈琳
	经济与工商管理系

	财务管理
	罗芳
	经济与工商管理系

	电路分析
	姚高华
	计算机与电子信息工程系

	计算机文化基础
	陈佳
	计算机与电子信息工程系

	计算机图形学
	梁菁
	计算机与电子信息工程系

	大学英语（口语）
	闫爱花
	外语系

	英语写作
	邓昊熙
	外语系

	现代汉语
	吴术燕
	中文系

	外国文学
	段祥贵
	中文系

	珠宝首饰设计与表现技法
	吴小军
	艺术系

	概率论与数理统计
	许继影
	数理系

	行政组织学
	奉海春
	法律与公共管理系

	教育原理
	高茹
	教师教育系

	思想道德修养与法律基础
	徐红林
	思想理论课教学部

	健美操
	高群
	体育教学部